[bookmark: _Toc22171]附件1
比选函
致：太原生态工程学校
（ 比选申请人名称 ）   授权本单位       （姓名、职务）为全权代表，参加贵方组织的项目名称、项目编号的有关活动。我方已充分理解贵方本工程项目比选文件的全部内容，包括补充、修改、澄清、答疑文件，我方接受比选文件的全部条款，且无任何异议。
如我方中标，我方保证按比选报价签订合同。
如我方中标，我方保证忠实地执行双方签订的合同，按贵方的委托要求优质高效地完成监理工作。
与本比选有关的一切正式往来函件请寄：
地址：                  邮编：
电话：              传真：
比选申请人（公章）：
法定代表人（或授权人）（签字或盖章）:
     年   月    日

[bookmark: _Toc31826]
附件2
比选保证书
致：太原生态工程学校
1．若我方中标，我方愿意完全遵照贵方的比选文件和有关规定，积极配合比选人签订合同，并按合同要求承担本项目的工程监理服务，保证不转让、转包本项目的工程监理服务业务。
2．我们对出具的人员一览表以及反映报价人实力及信誉的各种证明材料的真实性负责。如有虚假行为，无条件同意贵方取消我们的比选资格和中标资格。
3．同意从邀请日起至我们双方签订的合同有效期内遵守本比选书的各项承诺。本保证书始终将对我方具有法律约束力。
比选申请人： （公章）
邮政编码：
比选申请人地址：
法定代表人或其授权的代理人：          （签字或盖章）
联系电话：
传真号码：
日期：       年   月   日

[bookmark: _Toc29998]附件3
法定代表人身份证明书 （格式）
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：     年    月    日
经营期限：
姓    名：              性  别：
年    龄：              职  务：
系         （比选申请人名称）         的法定代表人。
特此证明。
附法定代表人有效的身份证正反两面复印件

比选申请人(公章)：
法定代表人(签字或签章)：
日期：      年   月   日

[bookmark: _Toc2246]
附件4
法定代表人授权委托书
本授权书声明：  （公司名称） 的法定代表人 (姓名、职务)授权 (姓名、职务)为本单位的合法代理人，并将以本单位名义处理一切与 项目名称、项目编号 活动中的有关事宜，代理人(姓名、职务)在本项目比选及合同中所签署的一切文件和处理的一切有关事宜，我单位均予承认。
本授权书于     年   月   日签字生效，特此申明。
法人授权代表（被授权人）情况：
姓名：     性别：    年龄：      职务：
联系地址：
邮编：       电话：       传真：
授权单位（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
注：无比选申请人公章及法定代表人签章的视为无效授权。

 附被授权人有效的身份证正反两面复印件

[bookmark: _Toc24297]
附件5
项目监理人员组成表

序号

本项目任职

姓名
	职 称
	专 业
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号

附件6
项目管理人员简历表

姓	名

年龄

	执业资格证书（或上岗证书）名称

职	称

学历

拟在本项目任职

工作年限

从事监理工作年限

毕业学校

年毕业于	学校	专业

主要工作经历

时	间

参加过的类似项目

担任职务

委托人及联系电话

[bookmark: _Toc18284]附件7

比选报价表
项目名称：
项目编号：
	单位名称
	比选报价（元）
	备注

比选申请人（公章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
      年   月    日

[bookmark: _GoBack]